Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  7  »      ноября       2024 г.                                                                                     № 1800/НПА
г. Советский

О внесении изменения в постановление
администрации Советского района
от 09.02.2021 № 294/НПА

В соответствии  с  Градостроительным кодексом Российской  Федерации,  Земельным
кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом Советского района:

1. Внести  в  постановление  администрации  Советского  района  от  09.02.2021
№ 294/НПА «О комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки»
изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Совет-
ского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликова-
ния.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

Приложение
к постановлению

администрации Советского района
от 07.11.2024 № 1800/НПА

«Приложение 1
 к постановлению

администрации Советского района
от 09.02.2021 № 294/НПА

Состав комиссии

по подготовке проектов Правил землепользования и застройки

Председатель:

заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства, главный архитектор
администрации Советского района;

Заместитель председателя:

начальник  отдела  территориального  планирования и  градостроительного  развития
управления архитектуры и градостроительства администрации Советского района;

Секретарь комиссии:

главный  специалист  отдела  территориального  планирования  и  градостроительного
зонирования управления  архитектуры  и  градостроительства  администрации  Советского
района;

Члены комиссии:

депутат Думы Советского района (по согласованию);

глава городского поселения Советский (при рассмотрении вопросов г.п. Советский);

консультант  отдела  по  взаимодействию  с  поселениями  и  контролю  за  размещением
муниципального заказа юридического управления администрации Советского района;

начальник  отдела  информационного  обеспечения  градостроительной  деятельности
управления архитектуры и градостроительства администрации Советского района;

начальник отдела по земельным отношениям департамента муниципальной собственности
администрации Советского района;

главный  специалист  отдела  территориального  планирования  и  градостроительного
зонирования  управления  архитектуры  и  градостроительства  администрации  Советского
района;

ведущий  специалист  отдела  территориального  планирования  и  градостроительного
зонирования  управления  архитектуры  и  градостроительства  администрации  Советского
района;

представители администраций поселений Советского района (по согласованию)»

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е